000 "Kom6uHaT nuTaHus"

12 Oekabps 2025 .

MeHto LLUkona Ne 91 -4 knacc

3H. UeH. (Kkan), 6enku (r), xupsbl (r),

yrnesogpl (r), BUTaMUHbI (Mr), Beixoa

HavmeHoBaHue 6toaa

OB3 1-4 knacc (6e3 cofep>XaHnsa KOPOBbEro 6enka)

oU-374, b-19.)K-18, ¥-31, But.C-42, But.PP-5, Na-52,

K-1096, Ca-27, Ma-48, P-118, Fe-2 .050/150
3L-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1 .200/15
3U-27, b-1.Y-6 ,1k/31,25r
3U-133, B-34, K-1, Ca-5, Ma-2, P-2 dwr

3LI-100, B-1, -9, Y-4, But.C-5, Na-38, K-145, Ca-20, 060
Mg-12, P-23, Fe-1 :
3LI-134, B-4, -8, Y-11, BUT.A-1, BUT.C-17, BUT.PP-1, 200/14
Na-792, K-284, Ca-43, Ma-20, P-46, Fe-1 :
3LU-271, B-15, X-17, Y-15, But.A-1, But.C-5, BUT.PP-2, 075/50
Na-2241, K-119, Ca-39, Mg-12, P-43, Fe-1 :
3LI-39, X-4, Na-1162, K-1, Ca-12, Mg-1, P-3 150

>Kapkoe no-gomallHemy

Yaii ¢ caxapom
Xneb BUTaMUHHbIN
KoHeThbl "Benouka'

CanaT -bypAdyok-
Bopuy, 13 cB. KanycTbl C TYLUEHKOW

TedhTenn c coycom
Kala nuweHnyHas paccbinyaTas

3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1 .200/15 Yaii ¢ caxapom
3LI-54, B-2.Y-11 ,2K/62,5r  Xneb BUTaMWUHHbIN
3U-1246, B-76, XK-56, ¥Y-108, BuT.A-2, BUT.C-69,
But.PP-8, Na-4287, K-1696, Ca-156, Mg-103,
P-251, Fe-7

1-4 knacc

ou-100, b-1, XX-9, ¥-4, But.C-5, Na-38, K-145, Ca-20, 060
Ma-12, P-23, Fe-1 '
ou-101, b-2, X-6, ¥-11, But.A-1, But.C-17, But.PP-1, 200/6
Na-792, K-285, Ca-43, Ma-20, P-47, Fe-1 '
.080/50

3L-289, b-16, X-18, Y-16, BuT.A-1, But.C-5, BUT.PP-2,

Na-2390, K-127, Ca-41, Ma-13, P-46, Fe-1

3L1-39, XK-4, Na-1162, K-1, Ca-12, Mag-1, P-3 150
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1 .200/15
3U-54, B-2, ¥-11 .2K/62,51
3640, B-21,>K-37, ¥-57, BuT.A-2, BuT.C-27,

BuT.PP-3, Na-4383, K-583, Ca-121, Mg-50,
P-127, Fe-4

CanaT -byps4ok-
Bopuy, 13 cB. KanycThbl CO CMeTaHoW

TehTenn ¢ coycom

Kalua nuweHnYyHas paccbinyaTas
Yali ¢ caxapom

Xneb BUTaMUHHbIN

OB3 1-4 knacc

3U-138, B-3, XK-6, Y-18, Na-146, K-34,Ca-7, Ma-4, P-24  ,031,25/10
3U-303, B-6, X-12, Y-43, But.C-1, But.PP-1, Na-444, 200/7
K-193, Ca-130, Ma-37, P-160, Fe-1 '
3U-149, B-3, XX-5, ¥-25, But.C-1, Na-50, K-147, Ca-120, 200
Ma-14, P-90 '
S1wT./38r
3U-133, b-34, K-1, Ca-5, Ma-2, P-2 dwT
3L-100, B-1, XK-9, ¥-4, But.C-5, Na-38, K-145, Ca-20, 060
Mga-12, P-23, Fe-1 '
3L-101, B-2, XX-6, ¥Y-11, But.A-1, But.C-17, But.PP-1, 200/6
Na-792, K-285, Ca-43, Ma-20, P-47, Fe-1 C
3L1-289, B-16, X-18, Y-16, BuT.A-1, But.C-5, BUT.PP-2, 080/50

Na-2390, K-127, Ca-41, Ma-13, P-46, Fe-1
3L-39, X-4, Na-1162, K-1, Ca-12, Ma-1, P-3 .150
3LI-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Ma-4, P-8, Fe-1 .200/15
3U-54, B-2, ¥-11 .2K/62,51
3L-1363, b-67, >K-60, ¥Y-143, BuT.A-2, BuT.C-29,

But.PP-4, Na-5023, K-358, Ca-383, Mg-107,
P-403, Fe-5

ByTepbpoa ¢ Mac/ioM C/IMBOYHBIM
Kalla prcoBasi c MacsioM C/IMBOYHbIM

Kakao ¢ MOJIOKOM

Mupo>kHoe BospyLwka
KoHgeTbl "benouka'

CanaT -bypauyok-
Bopli, 13 cB. KanyCThbl CO CMeT aHoiA

TethTenm c coycom

Kalua nweHnyHas paccbinyaTas
Yali ¢ caxapom

Xneb6 BUTaMUHHBI

60 pognTensckasa nnarta

oU-303, B-6, X-12, ¥-43, But.C-1, But.PP-1, Na-444,

K-193, Ca-130, Ma-37, P-160, Fe-1 20077
3U-149, B-3, X-5, ¥-25, BuT.C-1, Na-50, K-147, Ca-120, 200
Mga-14, P-90 :
3U-27, b-1.Y-6 1k/31,25r
3U-479, B-10, XK-17, ¥-74, But.C-2, BuT.PP-1,
Na-494, K-340, Ca-250, Mg-51, P-250, Fe-1

PykosoguTenb

3aB.ﬂpOM3BO,qCTBOM

Kawa pncosada ¢ macnom C/IMBOYHbIM

Kakao ¢ MO/IoKOM
Xneb BUTAMUHHbIN

CtoumocT
b NMUTaHUSA

86-17
4-26
301
14-56
16-94
19-86
70-70
12-22
4-26
6-02
238

16-94
15-15
75-41

12-22
4-26
6-02
130

19-70
32-44
23-40
17-90
14-56
16-94
15-15
75-41
12-22
4-26
6-02
238

33-59
23-40

3-01
60



000 "KombuHaT nuTaHus"

12 lekabpsa 2025 .

MeHto LLUkona Ne 9 5-11 knacc

3H. LeH. (Kkan), 6enkn (r), xupbi (r),
yrnesogpl (r), BUTaMUHbI (Mr),

3U-658, B-15, XK-38, Y-31, BUT.C-42, But.PP-2, Na-52,
K-1096, Ca-27, Mg-48, P-118, Fe-2

3U-95, B-1, Y-24, But.C-3, Na-9, K-180, Ca-11, Mg:6,
P-11

3U-138, B-3, XK-6, ¥-18, Na-146, K-34, Ca-7, Mag-4, P-24
3U-27, b1, ¥-6

3LI-918, B-20, XK-44, ¥-79, But.C-45, BuT.PP-2,
Na-207, K-1310, Ca-45, Mg-58, P-153, Fe-2

3U-138, B-3, XK-6, ¥-18, Na-146, K-34, Ca-7, Ma-4, P-24
3L-379, B-7, X-15, ¥-53, But.C-2, But.PP-1, Na-554,
K-242, Ca-162, Mg-46, P-200, Fe-1

3U-149, B-3, X-5, ¥-25, BuT.C-1, Na-50, K-147, Ca-120,
Mg-14, P-90

3L-127, B-2.5K-7, ¥-14, BuT.A-1, But.C-21, But.PP-1,
Na-991, K-356, Ca-54, Ma-25, P-58, Fe-1

3LI-658, B-15, K-38, Y-31, But.C-42, But.PP-2, Na-52,
K-1096, Ca-27, Mg-48, P-118, Fe-2

3LI-95, B-1, ¥-24, BuT.C-3, Na-9, K-180, Ca-11, Mg-6,
P-11

3LI-138, B-3, X-6, ¥-18, Na-146, K-34, Ca-7, Mg-4, P-24
3L-27, B-1,Y-6

JL-1711, B-35, XK-77, ¥-189, BuT.A-1, BuT.C-69,
But.PP-4, Na-1948, K-2089, Ca-388, Mg-147,
P-525, Fe-4

Bbixon

5-11
.060/200

.200

.031,25/10
J1K/31,25r

HavmeHoBaHwue 6toaa

Knacc

>Xapkoe no-gomatluHemy

HannToK 13 coka

ByTepbpos c Macnom CnMBOYHbLIM
Xne6 BUTaMUHHbIN

OB3 5-11 knacc

.031,25/10
.250/10
.200
. lnmn./38r
.250/10
.060/200

.200

.031,25/10
,1K/31,25r

PykosoguTenb

3as. npon3soacTBOM

ByTepbpos ¢ Macniom CMBOYHbLIM
Kawa pucosas ¢ Mac/iioM C/IMBOYHbIM
Kakao ¢ M0/10KOM

Mupo>kHoe BosapyLika

Bopuy, 13 cB. KanycThbl CO CMeTaHoM
XKapkoe no-gomatiHemy

HannToK u3 coka

ByTepbpof ¢ MacnioM CAMBOYHbLIM
Xneb BATaMUHHbIN

CtoumocT
b NMUTaHUSA

98-85
27-44

19-70
3-01
149

19-70
43-41
23-40
17-90
20-59
98-85
27-44

19-70
3-01
274



